
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne            
novine, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni              
tekst, 137/15, 123/17, 98/19), sukladno Zakonu o udrugama (Narodne novine, br. 74/14,            
70/17, 98/19), a odgovarajuće primjene Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima           
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode             
udruge (Narodne novine, br. 26/15), članka 61. Statuta Grada Pule (Službene novine Grada             
Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18) i stavka 2. članka 15. Pravilnika o financiranju               
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada              
Pule (Službene novine Grada Pule br. 06/16), Gradonačelnik Grada Pule dana ​xx. siječnja             
2021.​ godine, donosi  
 

ODLUKU 
o pokretanju projekta društvenog vrta u Puli te raspisivanju i sadržaju Javnog poziva 
za upravljanje društvenim vrtom u naselju Gregovica u periodu 2021.-2023. i sadržaju 

Javnog poziva  
 

Članak 1. 
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, bez obzira na to jesu li                  
korišteni u muškom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način muški i ženski rod. 

 
Članak 2. 

Ovom Odlukom pokreće se projekt društvenog vrta u Puli. 
 
Zemljište predviđeno za ostvarenje projekta prvog pulskog društvenog vrta iznosi dvije tisuće            
četvornih metara. Zemljište se nalazi na k.č. ​Xxx ​k.o. Pula.  
    

Članak 3. 
Svrha društvenog vrta je promicanje organskog/biološkog/ekološkog uzgoja biljne hrane,         
cvijeća, začinskog i ljekovitog bilja, voćki, stabala i drugih trajnica u gradu te stjecanja znanja               
i vještina potrebnih za organski/biološki/ekološki uzgoj biljne hrane, kao i društvene           
integracije te osnaživanje ranjivih i marginaliziranih skupina, odnosno osoba u nepovoljnom           
položaju (primjerice, osobe s invaliditetom, osobe s teškoćama, beskućnici, migranti, Romi,           
LGBTIQ osobe, nacionalne manjine, žrtve diskriminacije, dugotrajno nezaposleni, mladi,         
starije osobe) te promicanje zdravog načina življenja i zdravlja svih građana Pule.  
. 
Društveni vrt se koristi za opće dobro te su aktivnosti u društvenom vrtu usmjerene k               
istinskom poboljšanju životnih uvjeta pojedinaca, skupina i pulske društvene zajednice, u           
cjelini. 
 

Izrada ovog materijala omogućena je financijskom podrškom Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP i               
Norveških grantova. Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost udruge “Zelena Istra“ i ne odražava nužno               
stavove država donatorica i Upravitelja Fonda. 
 
Projekt „Vrt(AKT)ivizam” je podržan sa € 4.746 financijske podrške Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP                
i Norveških grantova. 

 
 



 
Kako bi se ostvarila navedena svrha, raspisuje se Javni poziv za upravljanje društvenim             
vrtom u naselju Gregovica.  
 
Javni poziv objavljuje se na mrežnim stranicama Grada Pule ​www.pula.hr​, a obavijest o             
objavi Javnog poziva objavljuje se u dnevnim glasilima.  
 

Članak 4. 
Cilj Javnog poziva je identificirati organizaciju, odnosno partnerski konzorcij organizacija          
koja/i će upravljati društvenim vrtom, odnosno programom društvenog vrta i pripadajućim           
aktivnostima koje će se događati u okviru društvenog vrta u periodu od pet godina od               
sklapanja ugovora o upravljanju društvenim vrtom. 
 
 
 
 

Članak 5. 
Prihvatljivost programa aktivnosti u društvenom vrtu 

 
Prijavitelj za upravitelja društvenog vrta dužan je na Javni poziv prijaviti dvogodišnji program             
aktivnosti u skladu sa svrhom društvenog vrta.  
 
Program aktivnosti mora biti usmjeren edukaciji korisnika, podizanju svijesti, stjecanju znanja           
i vještina, uključivanju i osnaživanju osoba u nepovoljnom položaju, odnosno mora           
doprinositi svrsi društvenog vrta. Osim navedenih, prihvatljive su i ostale aktivnosti, pod            
uvjetom da doprinose realizaciji svrhe društvenog vrta. 
 
Uz program mora biti navedena okvirna vrijednost programa te moraju biti navedeni mogući             
izvori financiranja programa, odnosno pojedinih aktivnosti te očekivani period realizacije          
financiranja. Mogući izvori financiranja programa mogu biti javni natječaji jedinica za lokalnu            
(regionalnu) samoupravu, državnih tijela i agencija, zaklada, fondacija i organizacija iz           
Hrvatske, Europske unije i svijeta.  
 
Za financiranje programa u okviru društvenog vrta nisu prihvatljiva sredstva donatora koji ne             
slijede načela zajedničkih vrijednosti poštivanja ljudskog dostojanstva, slobode, demokracije,         
ravnopravnosti, vladavine prava i poštivanja ljudskih prava, uključujući prava osoba koje           
pripadaju manjinama (na temelju rase, etničke pripadnosti, spola, invaliditeta, starosti,          
seksualne orijentacije ili identiteta).  
 

Članak 6. 
Upravitelj je odgovoran za programsku i financijsku održivost društvenog vrta. 

Izrada ovog materijala omogućena je financijskom podrškom Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP i               
Norveških grantova. Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost udruge “Zelena Istra“ i ne odražava nužno               
stavove država donatorica i Upravitelja Fonda. 
 
Projekt „Vrt(AKT)ivizam” je podržan sa € 4.746 financijske podrške Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP                
i Norveških grantova. 

 
 

http://www.pula.hr/


 
 
Upravitelj je dužan osiguravati sredstva za provođenje programa aktivnosti u društvenom           
vrtu putem javnih natječaja za organizacije civilnog društva i javne ustanove, odnosno            
prikupljati sredstva putem donacija i kampanja za prikupljanje sredstava, uz prethodnu           
suglasnost Grada Pule. 
 
Ukoliko upravitelj ne realizira niti jednu aktivnost predloženu programom u roku od 2             
mjeseca od sklapanja ugovora o izboru upravitelja društvenog vrta, Grad će raskinuti ugovor             
o izboru upravitelja društvenog vrta te dodijeliti društveni vrt sljedećem prijavitelju na            
bodovnoj listi prijavitelja za upravljanje društvenim vrtom. 
 
Grad Pula osigurava sredstva za potrebe zalijevanja društvenog vrta te odabranom           
upravitelju ne naplaćuje korištenje zemlje. 
 
Sredstva potrebna za zalijevanje društvenog vrta Grad Pula osigurava iz Proračuna Grada            
Pule. 
 

Članak 7. 
Prihvatljivi prijavitelji za upravitelja društvenog vrta 

 
Prijavitelj za upravitelja društvenog vrta može biti pravna osoba sa sljedećim pravnim            
statusom: 

a) Neprofitna organizacija registrirana kao udruga koja u svojem temeljnom aktu ima           
definirano da je ciljno i prema djelatnostima opredijeljena na poboljšanje kvalitete           
života u područjima djelovanja poput zaštite okoliša i prirode,         
organskog/ekološkog/biološkog uzgoja hrane, održivog razvoja, unapređenja i zaštite        
zdravlja, odnosno zaštite i promicanja prava pojedinih ranjivih skupina te promicanja           
zdravog života i prehrane koja je na zadnji dan roka za dostavu prijava najmanje              
dvije godine upisana u Registar udruga. 

 
b) Savez, zajednica, mreža ili drugi oblik udruživanja udruga koja u svom temeljnom            

aktu ima definirano da je ciljno i prema djelatnostima opredijeljena na poboljšanje            
kvalitete života u područjima djelovanja poput zaštite okoliša i prirode,          
organskog/ekološkog/biološkog uzgoja hrane, održivog razvoja, unapređenja i zaštite        
zdravlja, odnosno zaštite i promicanja prava pojedinih ranjivih skupina i koja je na             
zadnji dan roka za dostavu prijava upisana u Registar udruga.  
 

c) Javne ustanove kojima je osnivač Grad Pula ili Istarska županija 
 

Dodatni uvjeti za prijavitelja:  

Izrada ovog materijala omogućena je financijskom podrškom Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP i               
Norveških grantova. Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost udruge “Zelena Istra“ i ne odražava nužno               
stavove država donatorica i Upravitelja Fonda. 
 
Projekt „Vrt(AKT)ivizam” je podržan sa € 4.746 financijske podrške Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP                
i Norveških grantova. 

 
 



 
- ima ljudski, financijski, pravni i operativni kapacitet za provedbu programa 
- nema dugovanja prema proračunu Grada Pule 
- uredno je ispunio sve obveze prema Gradu Puli za financirane programe/projekte iz            

svih prethodnih razdoblja te nije prekršio odredbe o namjenskom korištenju          
sredstava iz javnih izvora 

- nema duga po osnovi javnih davanja o kojima Porezna uprava vodi službenu            
evidenciju  

- provodi transparentno financijsko poslovanje što je vidljivo u Registru neprofitnih          
organizacija pri Ministarstvu financija Republike Hrvatske  

- nije u stečajnom postupku, postupku prisilne naplate ili postupku likvidacije 
- niti jedan od osnivača nije politička stranka, trgovačka organizacija, odnosno lokalna,           

regionalna ili nacionalna vlast ili drugo javno tijelo 
- upisan je u Registar udruga i Registar neprofitnih organizacija, odnosno Sudski           

registar 
- protiv prijavitelja, odnosno osobe ovlaštene za zastupanje se ne vodi kazneni           

postupak i nije pravomoćno osuđen za prekršaj određen člankom 48. st. 2. alinejom             
c) Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i            
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN 26/15)  

- ima općim aktom uspostavljen model dobrog financijskog upravljanja i kontrola te           
način sprječavanja sukoba interesa pri raspolaganju javnim sredstvima  

- objavljuje programska i financijska izvješća o radu za prethodnu godinu na mrežnim            
stranicama ili drugi prikladan način 

- sjedište prijavitelja je na području grada Pule. 
 
Političke stranke, vjerske institucije i zadruge koje raspodjeljuju profit ne smatraju se            
organizacijama civilnog društva, odnosno prihvatljivim prijaviteljima. 
 
Svaka pravna osoba može prijaviti isključivo jedan program društvenog vrta u ulozi            
prijavitelja. Prijavitelj može istovremeno biti partner u drugoj prijavi.  
 

Članak 8. 
Prihvatljivi partneri 

Prijavitelji mogu realizirati program samostalno ili u partnerstvu.  
 
Ako se program realizira u partnerstvu, partner mora zadovoljiti sve uvjete prihvatljivosti koji             
vrijede za prijavitelja. 
 
Partner može biti pravna osoba sa sljedećim pravnim statusom: 
 
- udruga ili savez, zajednica, odnosno mreža udruga 

Izrada ovog materijala omogućena je financijskom podrškom Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP i               
Norveških grantova. Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost udruge “Zelena Istra“ i ne odražava nužno               
stavove država donatorica i Upravitelja Fonda. 
 
Projekt „Vrt(AKT)ivizam” je podržan sa € 4.746 financijske podrške Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP                
i Norveških grantova. 

 
 



 
- zadruga 
- društveno poduzeće 
- javna ustanova. 
 
Prijave prijavitelja koji se prijavljuju u partnerstvu: 
- s jednim partnerom osvajaju dva dodatna boda 
- s dva ili tri partnera osvajaju četiri dodatna boda 
- s četiri ili više partnera osvajaju 8 dodatnih bodova. 
 

Članak 9. 
Opremanje društvenog vrta 

U slučaju potrebe za opremanjem društvenog vrta, upravitelj društvenog vrta smije           
postavljati opremu, uz suglasnost Grada Pule. 
 
Upravitelj je dužan brinuti o ispravnosti i funkcionalnosti postavljene opreme te sigurnosti            
korisnika. 
 

Članak 10. 
Načela 

Upravitelji i partneri te njihovi korisnici su dužni obrađivati vrt primjenjujući načela            
organskog/ekološkog/biološkog vrtlarenja.  
 
Zabranjeno je korištenje sintetskih gnojiva te kemijskih pripravaka za suzbijanje korova,           
štetnika i slično. 
 
Svi prihvatljivi upravitelji, partneri i njihovi programi predloženi za društveni vrt moraju slijediti             
načela zajedničkih vrijednosti poštivanja ljudskog dostojanstva, slobode, demokracije,        
ravnopravnosti, vladavine prava i poštivanja ljudskih prava, uključujući prava osoba koje           
pripadaju manjinama (na temelju rase, etničke pripadnosti, spola, invaliditeta, starosti,          
seksualne orijentacije ili identiteta).  
 
Upravitelj i partneri prihvaćanje načela potvrđuju Izjavom prijavitelja i partnera. 

 
Članak 11. 

Natječajna dokumentacija i postupak prijave 
 

Prijave programa dostavljaju se na skeniranim preslikama propisanih obrazaca, koji su           
zajedno s Uputama za prijavitelje dostupni na mrežnim stranicama ​www.pula.hr​: 
 

Izrada ovog materijala omogućena je financijskom podrškom Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP i               
Norveških grantova. Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost udruge “Zelena Istra“ i ne odražava nužno               
stavove država donatorica i Upravitelja Fonda. 
 
Projekt „Vrt(AKT)ivizam” je podržan sa € 4.746 financijske podrške Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP                
i Norveških grantova. 

 
 

http://www.pula.hr/


 
1. Popunjenog, potpisanog i ovjerenog pečatom prijavitelja Obrazac opisa programa -           
Obrazac 1 (pdf), 
 
2. Popunjene, potpisane i ovjerene pečatom prijavitelja Izjave prijavitelja o usklađenosti i            
prihvaćanju uvjeta javnog poziva – Obrazac 2 (pdf) 
 
3. Popunjene, potpisane i ovjerene pečatom prijavitelja Izjave o partnerstvu ukoliko se            
program provodi u partnerstvu – Obrazac 3 (pdf) 
 
4. Izvatka ili ispis Izvatka s web stranica Registra udruga odnosno drugog odgovarajućeg             
registra ili Registra neprofitnih organizacija koji nije stariji od 90 dana od datuma prijave na               
Javni poziv  
 
5. Važećeg Statuta, odnosno drugog odgovarajućeg osnivačkog akta prijavitelja na kojoj se            
nalazi ovjerena potvrda nadležnoga registracijskog tijela o sukladnosti statuta sa zakonom 
 
6. Potvrde o nepostojanju duga od Porezne uprave ne starija od 30 dana od dana dostave                
programa (pdf) 
 
Prijave se dostavljaju isključivo u elektroničkom obliku na sljedeću adresu elektroničke pošte            
Pisarnice Grada Pule: ​pisarnica@pula.hr​. 
 
Obavezni naslov poruke prilikom slanja prijave mora glasiti: “Prijava za upravljanje           
društvenim vrtom u naselju Gregovica.” 
 
Rok za podnošenje prijava je 30 dana od objave Javnog poziva, odnosno ​xx.xx.​2021. do 15               
sati. 
 
Prijave dostavljene na drugačije načine ili nakon roka za podnošenje prijava neće biti uzete              
u razmatranje, kao ni prijave koje nisu u skladu s Javnim pozivom. 
 
Za sva pitanja prijavitelji se mogu obratiti na ovu e-adresu: ​xx ili na broj telefona: ​xx                
najkasnije do ​xx.  
 

 
Članak 12. 

Procjena prijava i donošenje odluke o dodjeli sredstava  

Izrada ovog materijala omogućena je financijskom podrškom Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP i               
Norveških grantova. Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost udruge “Zelena Istra“ i ne odražava nužno               
stavove država donatorica i Upravitelja Fonda. 
 
Projekt „Vrt(AKT)ivizam” je podržan sa € 4.746 financijske podrške Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP                
i Norveških grantova. 

 
 

mailto:pisarnica@pula.hr


 
Po isteku roka za podnošenje prijava po javnom pozivu, povjerenstva za pripremu i             
provedbu postupka te provjeru ispunjavanja propisanih (formalnih) uvjeta Grada pristupit će           
postupku ocjene ispunjavanja propisanih (formalnih) uvjeta poziva. 

U postupku provjere ispunjavanja formalnih uvjeta poziva provjerava se: 

● je li prijava dostavljena na pravi javni poziv i u zadanom roku  
● jesu li dostavljeni svi obvezni obrasci  
● je li dostavljena sva obvezna popratna dokumentacija 
● jesu li prijavitelj i partnerske organizacije prihvatljivi sukladno uputama za prijavitelje 
● jesu li ispunjeni drugi propisani uvjeti javnog poziva.  

Prijave koje su ispunile formalne uvjete upućuju se u daljnju proceduru, odnosno na stručno              
ocjenjivanje. 

Za prijave koje nisu ispunile formalne uvjete predsjednici povjerenstava donose odluke da se             
prijave odbijaju iz razloga ne ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta poziva. 

Članak 13. 

Podnošenje prigovora 

Sve organizacije čije prijave budu odbijene iz razloga neispunjavanja propisanih uvjeta, o toj             
činjenici bit će obaviještene u roku od najviše 8 dana od dana donošenja odluke, nakon čega                
imaju narednih 8 dana od dana prijema obavijesti, podnijeti prigovor pročelniku/ci nadležnog            
upravnog tijela Grada koji će u roku od 3 dana od primitka prigovora odlučiti o istome. 

U slučaju prihvaćanja prigovora od strane pročelnika/ce nadležnog upravnog tijela Grada,           
prijava će biti upućena u daljnju proceduru na stručno ocjenjivanje, a u slučaju neprihvaćanja              
prigovora prijava će biti odbijena o čemu će biti obaviještena udruga koja je prigovor              
podnijela. 

Odluka kojom je odlučeno o prigovoru je konačna. 

 

Članak 14. 

Procjena prijava koje su zadovoljile propisane uvjete natječaja 

Ocjenjivanje prijavljenih programa ili projekata i javna objava rezultata 
Izrada ovog materijala omogućena je financijskom podrškom Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP i               
Norveških grantova. Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost udruge “Zelena Istra“ i ne odražava nužno               
stavove država donatorica i Upravitelja Fonda. 
 
Projekt „Vrt(AKT)ivizam” je podržan sa € 4.746 financijske podrške Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP                
i Norveških grantova. 

 
 



 
Povjerenstva za ocjenjivanje kvalitete prijava razmatraju i ocjenjuju prijave koje su ispunile            
formalne uvjete poziva sukladno kriterijima propisanim uputama. 

Kriteriji za procjenu projekta ili programa se odnose na: 

● kvalitetu i relevantnost prijave: usklađenost sa svrhom društvenog vrta i svrhom           
poziva, strateškim i planskim dokumentima Grada, definiranje ciljnih skupina i krajnjih           
korisnika i odgovaranje na njihove potrebe, izvedivost, očekivani rezultati i učinci, broj            
partnera (maksimalni broj bodova: 20) 

● procjenu dosadašnjeg iskustva podnositelja prijave u provedbi istog ili sličnog 
programa ili aktivnosti (maksimalni broj bodova: 10) 

● inovativnost i/ili društvenu korisnost programa ili projekta (maksimalni broj bodova          
10).  

Odluku o izboru upravitelja donosi Gradonačelnik, uzimajući u obzir sve utvrđene činjenice. 

Povjerenstvo za ocjenjivanje kvalitete prijava daje prijedlog pročelniku nadležnog upravnog          
tijela za odobravanje financijskih sredstava za programe ili projekte ili aktivnosti. 

Pročelnik nadležnog upravnog tijela utvrđuje prijedlog odluke o izboru upravitelja i           
prosljeđuje ga Gradonačelniku, uz prethodnu suglasnost pročelnika Upravnog odjela za          
financije i opću upravu vezano za osiguranje sredstava u proračunu Grada potrebnih za             
naknadu troškova vode. 

Odluka Gradonačelnika o izboru upravitelja  je konačna. 

Nakon donošenja odluke o izboru upravitelja Grad će javno objaviti rezultate poziva s             
podacima o prijaviteljima i njihovim programima. 

Grad će, u roku od 8 dana od donošenja Odluke o izboru upravitelja obavijestiti prijavitelje               
čiji programi nisu prihvaćeni o razlozima neprihvaćanja. 

Članak 15. 

Prigovor na odluku o dodjeli financijskih sredstava 

Prijaviteljima koji nisu izabrani za upravitelja, može se na njihov zahtjev u roku od 3 dana od                 
dana primitka pisane obavijesti o rezultatima poziva omogućiti uvid u zbirnu ocjenu njihovog             
programa uz pravo Grada da zaštiti tajnost podataka o osobama koje su ocjenjivale program              
ili projekt. 

Izrada ovog materijala omogućena je financijskom podrškom Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP i               
Norveških grantova. Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost udruge “Zelena Istra“ i ne odražava nužno               
stavove država donatorica i Upravitelja Fonda. 
 
Projekt „Vrt(AKT)ivizam” je podržan sa € 4.746 financijske podrške Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP                
i Norveških grantova. 

 
 



 
Grad daje neuspješnim prijaviteljima na uvid samo dokumentaciju i podatke koji se odnose             
na njegovu prijavu. Zahtjev za uvid u ocjenu kvalitete prijavljenog programa dostavlja se             
Gradu pisanim putem. 

Grad prijavitelju koji nije zadovoljan odlukom o dodjeli financijskih sredstava omogućava           
pravo na prigovor. 

Prigovor ne odgađa izvršenje odluke i daljnju provedbu postupka o javnom pozivu. Prigovor             
se može podnijeti isključivo na natječajni postupak. 

Prigovori se podnose nadležnom upravnom tijelu Grada u pisanom obliku, u roku od 8 dana               
od dana dostave pisane obavijesti o rezultatima natječaja, a odluku po prigovoru, uzimajući             
u obzir sve činjenice donosi Gradonačelnik Grada. Rok za donošenje odluke po prigovoru je              
3 dana od dana primitka prigovora. 

Postupak izbora upravitelja je akt poslovanja i ne vodi se kao upravni postupak te se na                
postupak prigovora ne primjenjuju odredbe o žalbi kao pravnom lijeku u upravnom postupku. 

Odluka Gradonačelnika kojom je odlučeno o prigovoru je konačna. 

Članak 16. 

Sklapanje ugovora o izboru upravitelja društvenog vrta 

S upraviteljem koji je odabran za upravljanje društvenim vrtom će se potpisati ugovor             
najkasnije 15 dana od dana donošenja Odluke o izboru upravitelja. 

U slučaju da je prijavljeni program odobren samo djelomično, nadležno upravno tijelo Grada             
prethodno će pregovarati o stavkama programa u opisnom dijelu programa koje treba            
izmijeniti, koji postupak je potrebno okončati prije potpisivanja ugovora. Tako izmijenjeni           
obrasci prijave postaju sastavni dio ugovora. 

Članak 17. 

Praćenje provedbe odobrenih i financiranih programa i projekata i vrednovanje 
provedenih natječaja/poziva 

Grad će u suradnji s izabranim upraviteljem pratiti provedbu programa društvenog vrta. 

Nadležni upravni odjel Grada ovlašten je pratiti provedbu programa društvenog vrta,           
sukladno važećim pozitivnim propisima. 
Izrada ovog materijala omogućena je financijskom podrškom Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP i               
Norveških grantova. Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost udruge “Zelena Istra“ i ne odražava nužno               
stavove država donatorica i Upravitelja Fonda. 
 
Projekt „Vrt(AKT)ivizam” je podržan sa € 4.746 financijske podrške Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP                
i Norveških grantova. 

 
 



 
Praćenje se vrši temeljem opisnih izvješća upravitelja i, po potrebi, terenskom provjerom kod             
upravitelja. 

    
Uz opisna izvješća koja je upravitelj dužan dostaviti, Grad može tražiti, dostavu popratnih             
materijala kao što su isječci iz novina, video zapisi, fotografije i drugo. 
 
Upravitelj je dužan dostaviti Gradu po jedno opisno izvješće u roku od 30 dana od isteka: 

- 12 mjeseci od datuma sklapanja ugovora  
- 24 mjeseca od datuma sklapanja ugovora. 

Izrada ovog materijala omogućena je financijskom podrškom Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP i               
Norveških grantova. Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost udruge “Zelena Istra“ i ne odražava nužno               
stavove država donatorica i Upravitelja Fonda. 
 
Projekt „Vrt(AKT)ivizam” je podržan sa € 4.746 financijske podrške Islanda, Lihtenštajna i Norveške u okviru EGP                
i Norveških grantova. 

 
 


